
ZARZĄDZENIE NR 208/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie  dokonania zamiany nieruchomości .

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz Uchwały Nr XX/ 65/2015 Rady Gminy Walim z dnia  25 listopada 2015r. 
w sprawie wyrażenia zgody na  zamianę nieruchomości  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać w formie  aktu notarialnego bez dopłat zamiany  działki nr 94/1 o pow. 0, 0359 ha, 
objętej księgą wieczystą SW1W/00074529/2, położonej w obrębie Olszyniec, stanowiącej własność 
Gminy Walim na działkę nr 88/2 o pow. 0,0359 ha, objętą księgą wieczystą SW1W/00052314/2, 
położoną w obrębie Olszyniec, stanowiącą własność Województwa Dolnośląskiego.

§ 2. Wartość  działki nr 94/1  została ustalona na kwotę    10 700 zł,- z doliczeniem należnego 23 % 
podatku VAT w kwocie    2 461,00 zł oraz  wartość działki 88/2 została ustalona na kwotę  10 700 zł,- 
z doliczeniem należnego 23 % podatku VAT w kwocie 2 461,00 zł.

§ 3. Koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości  zostaną 
poniesione po połowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Bogumile Kruk inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 58CE9AFD-C54B-4FFE-B953-5BBC165D1E37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie oraz Uchwała Nr XII/65/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowić będą podstawę do zawarcia umowy notarialnej
zamiany działki 94/1 stanowiącej własność Gminy Walim na działkę nr 88/2 stanowiącą własność
Województwa Dolnośląskiego.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat Infrastruktury Technicznej

Id: 58CE9AFD-C54B-4FFE-B953-5BBC165D1E37. Podpisany Strona 1




